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Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys ry 2025 

Puheenjohtajan tervehdys 

Vuosi 2025 oli media- ja painoalalle jälleen murroksen aikaa. Samalla kun teknologinen kehitys jat-

koi vauhdikasta etenemistään, Suomen hallituksen työntekijöihin kohdistuvat toimet muovasivat 

toimintaympäristöä. Samalla vuosi osoitti, että alan yhteisöllisyys ja ammattiylpeys kantavat pit-

källe.  

 
Moni jäsen toi vuoden aikana esille, kuinka ovat ylpeitä työstään sekä alan historiasta. Ja samalla 

osoittivat myös huolensa mihin on hävinnyt muiden tuki koskien media- ja painoalaa. Myös oman 

ammattiliittomme toimet painotuotteiden vähentämiseksi hämmästytti jäseniä suuresti ja kyseen-

alaisti liiton tuen jäsenistöä kohtaan. Tilanne saa äärimmäisen surulliseksi.  

 
Teollisuusliitto seurasi tiiviisti hallituksen toimien vaikutuksia ja teki vuoden aikana aktiivisesti 

työtä sen eteen. Teollisuusliitto piti vuoden aikana esillä työntekijöiden näkökulmaa ja korosti, että 

alan tulevaisuus rakentuu vain, jos työehdot ovat oikeudenmukaiset ja työpaikoilla on mahdolli-

suus pitkäjänteiseen kehittämiseen. 

 
Kokonaisuutena vuoden 2025 lakimuutokset muodostivat työntekijöiden kannalta selkeän suun-

nanmuutoksen: työehtojen ja työrauhan sääntelyä kevennettiin, työnantajan päätösvaltaa lisättiin 

ja sosiaaliturvaa heikennettiin.  

 
Paikallisen sopimisen mahdollisuuksia lisättiin ja uudistus tuli voimaan 1.1.2025. Tämä tarkoittaa, 

että yhä useammalla työpaikalla voidaan sopia työehdoista paikallisesti, mikä voi vaikuttaa esimer-

kiksi työaikoihin, palkkausjärjestelmiin ja joustoihin. Tämä tuo työpaikoille enemmän epävar-

muutta ja eroja työpaikkojen välillä.  

 
Yhteistoimintalain muutokset tulivat voimaan 1.7.2025. Muutokset koskivat muun muassa muu-

tosneuvottelujen kestoa ja soveltamiskynnystä. Tämä vaikuttaa suoraan tilanteisiin, joissa työnan-

taja harkitsee irtisanomisia, lomautuksia tai muita henkilöstövaikutuksia. Teollisuusliiton aloilla ir-

tisanomiseen vaaditaan jatkossakin asiallinen ja painava syy.  

 
Sosiaaliturvan leikkaukset heikensivät työntekijöiden taloudellista turvaa erityisesti työttömyyden 

ja epävarmojen työsuhteiden aikana. Työttömyysturvan korotusosien poistaminen ja aiempien 

leikkausten voimaantulo näkyivät konkreettisesti monien jäsenten arjessa.  

 
Edessä on edelleen vuosia, jolloin työelämän rakenteita muokataan. Siksi on tärkeää, että pi-

dämme kiinni toisistamme, tuemme toisiamme ja jatkamme vaikuttamista yhdessä. 

 

Jessica Raita 

Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys 

Puheenjohtaja 



Toiminta 

Vuonna 2013 käyttöön otettua kahvirahaa jatkettiin myös vuonna 2025. Kahvirahaa sai hakea Te-

ollisuusliiton, Työväen sivistysliiton, HKY:n omasta tai KSL:n kurssista, jotka käsittelivät työelämää 

tai työssä jaksamiseen liittyviä asioita. Kahvirahan suuruus oli 30 euroa per kurssipäivä. Kahvirahan 

käytöstä päättää hallitus vuoden kerrallaan. Hakemuksia yhdistykselle tuli vuoden aikana nettiha-

kemuksen kautta 18kpl.   

 

Yhdistyksellä oli myynnissä Linnanmäen rannekkeita jäsenilleen. Rannekkeita myytiin jäsenistölle 

normaalia halvemmalla hinnalla. Rannekkeita tilattiin yhteensä 400 kappaletta. 

 

HKY:n jäsenillä on ollut mahdollisuus ostaa Kirjan talossa toimivan Elannon näyttämön esityksiin 

lippuja puoleen hintaan. Elannon näyttämöllä nähtiin vuonna 2025 kaksi eri näytelmää, keväällä 

esitettiin näytelmä nimeltä Vaimoni on toista maata ja syksyllä Kylmä murha. 

 

 

Heskiva yhteistyöryhmä 

HKY oli mukana Heskiva yhteistyöryhmän toiminnassa vuonna 2025. Heskiva on Teollisuusliiton 

ammattiosastojen yhteistyöryhmä, joka toimii Helsingin, Espoon, Kirkkonummen ja Vantaan alu-

eilla. Sen tarkoituksena on edistää ammattiosastojen yhteistyötä, verkostoitumista sekä liiton stra-

tegian jalkauttamista alueellisesti.  

 

Heskivan puheenjohtajana toimi vuonna 2025 Markku Kyröläinen Hietalahden Telakkatyöväen am-

mattiosastosta. HKY:n edustaja Heskivassa oli Samuel Sarti.  

 

Heskiva järjesti vuoden aikana yhteensä 10 ay-koulua. Ay-koulujen aiheina oli työelämän pelisään-

nöt - työpaikkasi ilman työehtosopimusta, vuosilomalaki, yhteiskunnallinen vaikuttaminen, työlain-

säädäntö, ajankohtaiset asiat ja tes-muutokset, yhteistoimintalaki, tasa-arvo ja yhdenvertaisuus 

työpaikoilla, riskien arviointi ja kemikaaliset riskit, työaikalaki sekä sosiaalietuuksien viidakossa. 

Kurssitarjonta pyrittiin suunnittelemaan mahdollisimman jäsenlähtöisesti. Ay koulu huipentui 

opintomatkaan Prahaan syyskuussa. Kursseille ja matkalle saatiin innostettua hyvin jäsenistöä. 

 

 

Kunniajäsenet 

Yhdistyksellä ei ole kunniajäseniä. 

 



Talous 

Jäsenmaksutulot vuonna 2025 olivat 51 084 euroa. Vuonna 2024 se oli 51 843 euroa. Jäsenen 

maksama jäsenmaksu Teollisuusliitossa oli 1 prosenttia, josta liiton osuus 0,82 prosenttia ja yhdis-

tyksen osuus 0,18 prosenttia. Liitto maksoi yhteisjäsenten jäsenmaksun Avoimeen työttömyyskas-

saan. 

 

Yhdistys omistaa 1440 kpl asunto oy Helsingin Kirjatyöntekijäinkadun As Oy 10 osaketta, 10 kpl 

Kustannusosakeyhtiö Yhteistyö osaketta, 25 kpl Kansan Uutisten osaketta, 303 kpl Työväenakate-

mian kannatusyhdistyksen osaketta, 1224 kpl Elisa Communications Oy:n osaketta ja yhden Helsin-

gin Gourmetclub Oy osakkeen. 

 

Yhdistyksen tilintarkastajana on vuonna 2025 toiminut Tilintarkarkastus OY:n Lotta Kauppila HTM. 

Yhdistyksen tilit on tarkastettu vuosittain ja niistä annetut lausunnot on käsitellyt yhdistyksen halli-

tus. 

 

Yhdistyksen kirjanpidon on hoitanut Tilingo Oy. Siellä yhdistyksen yhteyshenkilönä ja kirjanpidosta 

vastasi Kari Mattila. Talouden hoitoa muilta osin on hoitanut puheenjohtaja, varapuheenjohtaja 

sekä taloudenhoitaja, hoitaen maksuliikenteen ja muita juoksevia asioita. 

 

 

Jäsenmaksujen kehittyminen 

VUOSI JÄSENMAKSUTULO JÄSENMÄÄRÄ MAKSAVAT 

2000 402 005 6 899 ei tiedossa 

2005 326 947 5 933 2 883 

2010 147 163 4 512 1 852 

2015 60 736 3 706 1 231 

2016 53 496 3 532 1 155 

2017 53 427 3 333 1 114 

2018 53 857 3 112 1 070 

2019 53 880 3 173 1 023 

2020 64 822 3 091 1 023 

2021 50 608 3 024 939 

2022 51 524 2 914 893 

2023 52 837 2760 870 

2024 51 843 2585 834 

2025 51 089 2533 866 

 
(Taulukossa ilmoitetut jäsenmäärät otetaan Teollisuusliiton jäsenrekisteristä loppuvuodesta ja ne eivät ole 
täysin verrannollisia jäsenmaksutuloihin.) 



Hallitus 

Hallitus kokoontui vuonna 2025 11 kertaa. Osa kokouksista pidettiin etänä ja osa Kirjan talolla. Hal-

lituksen ovat muodostaneet puheenjohtaja Jessica Raita (11), varsinaisina jäseninä toimivat Bir-

gitta Kursi (11), Maksim Ronkainen (10), Juha Saastamoinen (9), Pasi Raunio (9), Memmu Tammi-

luoma (9), Heli Anttonen (9), Tea-Susanna Laine (11), Ilya Efimov (11), Saija Mäenpää (11) ja Maarit 

Tammiluoma (11). Suluissa osallistuminen kokouksiin. 

 

Hallitus piti vuoden 2025 järjestäytymiskokouksen 9.12.2024. Vuodeksi 2025 hallitus valitsi vara-

puheenjohtajaksi Maksim Ronkaisen ja sihteeriksi Maarit Tammiluoman. Taloudenhoitajana toimi 

Juha Saastamoinen. Muita valintoja olivat nuorisovastaavaksi Saija Mäenpää, toiminnan tarkasta-

jaksi Tea-Susanna Laine, muistamisvastaavaksi Memmu Tammiluoma, some- /nettivastaavaksi Jes-

sica Raita, loma-asuntovastaavaksi Birgitta Kursi, vuokrasopimusvastaavaksi Maksim Ronkainen. 

Jäsenrekisterin käyttäjiksi valittiin Jessica Raita, Juha Saastamoinen, Memmu Tammiluoma ja Maa-

rit Tammiluoma. 

Yhdistyksen nimenkirjoittajina toimivat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri ja taloudenhoi-

taja. Kaksi aina yhdessä. Taloustoimikunnassa toimi Jessica Raita, Maksim Ronkainen ja Juha Saas-

tamoinen. 

 

 

Henkilökunta 

Vahtimestarina talossa toimi Timo Lillqvist. 

 

 

Toimisto 

Toimisto on ollut avoinna tarvittaessa.  



IN MEMORIAM 

 

Aalto Kari Laine Raimo Raatikainen Anna 

Aurema Kari Laitinen Raimo Rakuuna Olli 

Boman Mauri Lehikoinen Nils-Erik Rantanen Aaro 

Danielsson Anelma Liimatainen Seija Raunio Erkki 

Elo Markku Lindqvist Seija Rauta Tuure 

Granlund Kaarin Lindqvist Terttu Ripatti Tuija 

Haapala Irja Mansnerus Armas Rissanen Petri 

Hindström Reijo Matikainen Tauno Salenius Hilkka 

Huovinen Riitta Mattila Irja Sallinen Esko 

Hynynen Elsa Mattinen Saidi Salminen Seija 

Inkeroinen Raimo Mutka Helli Salonen Reijo 

Juntunen Pekka Mäkelä Pentti Satosuo Ulla 

Kaijanen Jorma Nissinen Eila Seppänen Juhani 

Kaijärvi Maija Nurmi Seppo Sorsa Arvo 

Kallonen Tapio Nurminen Unto Sundström Sven-Olof 

Karppinen Martta Nyström Guy Tapper Pentti 

Kettunen Sirkka Orasvuori Aarne Tikka Annikki 

Kiminki Väinö Packalen Tarja Tikkanen Jorma 

Kirves Elli Paljakka Atro Tolvanen Aulis 

Klemola Leena Palmgren Oliver Tuominen Veijo 

Klingberg Ritva Pasanen Taimi Wahlsten Rauno 

Koho Pentti Pehkonen Matti Westerholm Raili 

Kuosmanen Aulis Pitkänen Keijo Wickholm Taimi 

Kuosmanen Paavo Poikolainen Erkki 
 

 

 

 

 

 

  



JÄSENTAPAHTUMIA 

 

 

TES koulutus 5.4.2025 

Huhtikuisena lauantaiaamuna Kirjalle oli kokoontunut 12 innokasta aktiivia kuulemaan tuoreen, 

helmikuun lopussa solmitun työehtosopimuksen yksityiskohtia. Hyvien kahvien ja sämpylöiden lo-

massa kuunneltiin tarkasti uutisia, joita meille oli tullut kertomaan Jari Kosonen-Nikulainen Teolli-

suusliitosta. Palkankorotusten yrityskohtaiset erät puhuttivat, ja uutena työehtosopimukseen tul-

lut määräys paikallisen sopimisen työryhmästä. Myös yhteistoimintalain uudistukset herättivät li-

säkysymyksiä: mitä tämä käytännössä työpaikoilla tarkoittaa. Tilaisuuden lopuksi aktiivisille jäse-

nille jaettiin kiitoksena elokuvaliput. 

 

 

 

Kevätkokous 

Kevätkokous järjestettiin 24.4.2025 ja kokoukseen osallistui 13 yhdistyksen jäsentä.  

Kokous järjestettiin hybridikokouksena, Kirjan talon kerhosalissa sekä etänä.  

Yhdistyksen puheenjohtaja Jessica Raita avasi kokouksen ja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi.  

Vuoden 2024 toimintakertomus käytiin läpi ja se hyväksyttiin.  

Puheenjohtaja esitteli vuoden 2024 tilinpäätöksen, joka näytti alijäämää -90 162,44 euroa.  

Tikintarkastuskertomusta ei ehditty saamaan kevätkokoukseen ja täten vastuuvapautta tilivelvolli-

sille ei myöskään voitu myöntää. Todettiin, että tilintarkastuskertomus kuullaan ja vahvistetaan 

sekä vastuuvapauden myöntäminen käsitellään myöhemmin järjestettävässä ylimääräisessä jäsen-

kokouksessa. Kokouksessa päätettiin, että syksyllä järjestetään ehdokasasettelukokous kuten en-

nenkin.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vappu Kirjalla 

Vappua vietettiin jälleen, voisiko sanoa jo perinteisesti, Kirjalla 1.5.2025. 

Päivä alkoi tuttuun tapaan kokoontumisella Kirjan Juhlasalissa. Kun kaikki marssille osallistuvat oli-

vat saapuneet Kirjalle, napattiin HKY:n logolla varustetut ilmapallot ja yhdistyksen lippu matkaan ja 

suunnistimme Hakaniementoria kohden. Torilla yhdistyksen tilaamat ilmapallot suorastaan hupe-

nivat silmissä, kun niitä siellä halukkaille jaettiin. Moni marssille lähtijä tuli myös juttelemaan ja ky-

symään, mistä lyhenne HKY tulee ja täten saimme jakaa tietoa yhdistyksestä ja sen historiasta ih-

misille.  

Vappumarssilla perinteisesti puheenjohtaja Jessica Raita toimi lipunkantajana. Marssi kulki perin-

teistä reittiä, Hakaniemen torilta Tuomiokirkon ohi aina Esplanadille, josta kulkue suuntasi Man-

nerheimintielle ja sieltä sitten kohti Kansalaistoria. Kansalaistorilla oli jälleen vappujuhlat puhei-

neen ja esityksineen.  

Marssin jälkeen yhdistyksen väki perheineen kokoontui taas Kirjan Juhlasalissa, jossa tarjoilla oli 

tänäkin vuonna lounas KC cateringin loihtimana. Saunakin perinteisesti oli varattuna jäsenille ja 

sinne osa porukasta siirtyikin lounaan jälkeen nauttimaan löylyistä, maisemista, virvokkeista ja hy-

västä seurasta. Näiltä ihmisiltä ei kyllä tarinat ja jutut lopu!  

 

 

                             

  



Teollisuusliiton jäsenristeily 13.-14.9.   

Syyskuisena lauantaina Helsingin Länsiterminaalista lähti Tallinnaa kohti joukko Teollisuusliiton jä-

seniä, joiden joukossa oli myös parisen kymmentä HKY:n jäsentä. Tunnelma oli jo satamassa suo-

rastaan kupliva ja terminaali täyttyi puheensorinasta. Laivan porttien auettua etsittiin ensiksi hytit 

ja sen jälkeen suunnattiinkin kohti buffet illallista. Risteilyllä nähtiin paljon vanhoja tuttuja, joiden 

kanssa vaihdettiin kuulumisia ja tehtiin toki myös uusia tuttavuuksia. Lauantai illan esiintyjänä ja 

risteilyväen tanssittajana toimi Neon 2 ja sunnuntaina risteilyväkeä laulattamassa oli Mikko Ala-

talo.  

 

 

 

  



Perhepäivä Heurekassa 28.9. 

HKY:n perhepäivänä kävimme tutustumassa Tiedepuisto Heurekaan. Jäseniä perheineen oli mu-

kana 75 henkilöä. Päivä alkoi ilmoittautumisella ja Heureka-tarrojen jaolla, joka oikeutti sisään-

pääsyyn. Heurekan klassikoiden ohella eri näyttelyitä oli Jääkauden jättiläiset, Matkalla avaruu-

dessa ja Toisin silmin. Planetaario on suljettu vierailumme aikana remontin takia.  

Jääkauden jättiläiset -näyttelyssä oli lähes parikymmentä aidonkokoista eläinrobottia - muun mu-

assa mammutti ja sapelihammaskissa. Näyttelyssä näki, miltä viimeisimmän jääkauden luonto 

näytti eri puolilla maailmaa, ja millaisia eläinlajeja eri alueilla asui. Näyttely jakaantui neljään alu-

eeseen Suomeen, Eurooppaan ja Euraasiaan, Pohjois- Amerikkaan ja Etelä-Amerikkaan.  

Matkalla avaruudessa esitteli nykyistä avaruustoimintaa ja suunnitelmista, jotka toteutuvat mah-

dollisesti seuraavan 30 vuoden aikana. Näyttelyssä pääsi ryhtymään avaruusammattilaiseksi tari-

nallisten tehtävien ja pelien kautta. Näyttelykäynnin päätteeksi pystyi kuvauttamaan itsensä ava-

ruuden ammattilaisena valitsemassaan tiimissä.  

Heurekan Toisin silmin -näyttelyssä pääsi tutustutaan näkökyvyn kirjoon sekä siihen, millainen 

merkitys tuntoaistilla ja muistilla on näkövammaisten arjessa. Piennäyttelyssä pääsi myös koke-

maan miltä pistekirjoitus tuntuu sormenpäissä ja miten kuvailutulkkaus tekee näkymästä kuunnel-

tavan.  

Kaikille tarjottiin myös maittava lounas tiederavintolassa. 

 

 

 

 

 

 

  



Ehdokkaidenasettelukokous  

Ehdokkaidenasettelukokous pidettiin 27.10.2025 ja kokoukseen osallistui 14 yhdistyksen jäsentä. 

Kokous pidettiin jälleen hybridikokouksena, Kirjan talon kerhosalissa ja etäyhteyksin.  

 

Yhdistyksen puheenjohtaja Jessica Raita avasi kokouksen ja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi. 

Kokouksessa asetettiin yhdistyksen puheenjohtajaehdokkaaksi Jessica Raita ja yhdistyksen hallituk-

sen varsinaisiksi jäsenehdokkaiksi asetettiin Maksim Ronkainen, Memmu Tammiluoma, Maarit 

Tammiluoma, Pasi Raunio, Tea-Susanna Laine sekä Johanna Kattelus. 

Ehdokkaiksi hallituksen varajäseniksi asetettiin Tuomo Tala, Vesa Anttonen ja Mika Leino. Kokouk-

sessa todettiin, että ehdokkaita varajäseniksi oletettavasti tulee vielä syyskokoukseen lisää.  

Kokouksessa ehdotettiin myös, että yleisvarajäsen käytäntöä jatketaan ja varajäsenien toimikausi 

olisi yksi vuosi. 

Heskivan yhteistyöryhmän kokouksiin asetettiin ehdolle Samuel Sarti ja Ilya Efimov. 

Yhdistyksen tilintarkastajaksi asetettiin ehdolle Tilintarkastusrengas Oy ja heiltä varsinaisena tilin-

tarkastajana Lotta Kauppila, KHT. 

 

 

 

Syyskokous  

Syyskokous pidettiin 13.11.2025 ja kokoukseen osallistui 17 yhdistyksen jäsentä. Tämäkin jäsenko-

kous pidettiin hybridikokouksena, Kirjan kerhosalissa ja etänä.  

 

Ennen kokouksen virallista avaamista, annettiin puheenvuoro Juhani Lahtiselle. Saimme kuulla Ju-

hanilta pienen tietoiskun ja katsauksen menneeseen, hän vei meidät vuoteen 1965 ja kertoi sen 

hetkisestä yhdistyksen toiminnasta.  

Puheenvuoron jälkeen yhdistyksen puheenjohtaja Jessica Raita avasi kokouksen ja totesi kokouk-

sen päätösvaltaiseksi.  

Puheenjohtaja kävi läpi toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2026, molemmat hyväksyt-

tiin. Hallituksen toimikauden pituutta esitettiin pidettäväksi kaksivuotisena siten, että osa hallituk-

sen jäsenistä erovuorossa vuorovuosin. Esitys hyväksyttiin. Kokouksessa todettiin, että hallituksen 

koko vuonna 2026 on puheenjohtajan lisäksi 11 henkilöä.  

 

Puheenjohtajaehdokkaaksi ei asetettu muita ehdokkaita kuin Jessica Raita ja näin ollen hänet valit-

tiin yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodelle 2026.  

 

Vuodelle 2026 hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin ehdolle asetetut Maksim Ronkainen, 

Memmu Tammiluoma, Maarit Tammiluoma, Pasi Raunio, Tea-Susanna Laine ja Johanna Kattelus. 

Todettiin myös, että hallituksessa jatkavat vuonna 2024 valitut varsinaiset jäsenet Birgitta Kursi, 

Juha Saastamoinen, Heli Anttonen, Saija Mäenpää ja Ilya Efimov.  



 

Yleisvarajäseniksi valittiin Tuomo Tala, Minna Korvenranta, Vesa Anttonen, Mika Leino ja Aleksi 

Haataja. Varajäsenien toimikausi jatkuu yksivuotisena. 

 

Tilintarkastajaksi valittiin jatkamaan HTM Lotta Kauppila.  

 

Heskivan yhteistyöryhmän edustajiksi valittiin Samuel Sarti ja Ilya Efimov. 

 

Päätettiin, että yhtiöjärjestyksen mukaan Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistyksen edustajina As Oy 

Kirjatyöntekijänkatu 10 yhtiökokouksissa vuonna 2026 on HKY:n hallituksen varsinaiset jäsenet. 

 

 

 

HKY:n pikkujoulut  

Edellisen vuoden pikkujoulut saivat jäseniltä paljon positiivista palautetta ja pikkujouluja toivottiin-

kin järjestettävän myös vuonna 2025, ja näin myös tehtiin.  Pikkujouluja vietettiin 29.11. ja paik-

kana toimi viime vuoden tapaan Kirjan talon juhlasali. Paikalle saapui mukavasti yhdistyksen jäse-

niä ja heidän kumppaneitaan, olihan kutsu avec. Ruokaa, juomaa, jutustelua ja tanssimista, siitä 

koostui tämä ilta, jonka musiikista vastasi viime vuoden tapaan DJ Antzu. Paikalle saapui niin van-

hoja tuttuja sekä myös ensi kertaa HKY:n tapahtumissa kävijöitä, eräskin ”ensikertalainen” antoi 

juhlissa suoraa palautetta toteamalla että: ”tästä lähtien pitää osallistua HKY:n tapahtumiin use-

ammin”. Tunnelma oli siis Kirjan juhlasalin katossa, eikä pikkujoulujen päätyttyä osa vieraista olisi 

edes malttanut kotiin lähteä! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ylimääräinen jäsenkokous 

Ylimääräisen jäsenkokous järjestettiin 9.12.2025 ja kokoukseen osallistui 8 yhdistyksen jäsentä. 

Tämä kokous pidettiin etäkokouksena. Kokouksessa käsiteltiin kevätkokouksesta pois jääneet koh-

dat koskien tilintarkastuskertomusta ja vastuuvapauden myöntämistä.  

Puheenjohtaja Jessica Raita avasi kokouksen ja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi. Kokouksessa 

kuultiin tilintarkastuskertomus ja myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille. 

  

  



LOMA-ASUNNOT 

Jäsenten virkistyskäytössä on ollut kaksi Salon kaupungissa, Perniön Matildedalissa, Meriteijon alu-

eella, meren rannalla sijaitsevaa rivitalotyyppistä loma-asuntoa. Asunnot ovat kooltaan 55 m2 

3h+k+s, jossa on majoitustilaa neljälle henkilölle + vuodesohva ja 35 m2 2h+k+s, jossa on majoitus-

tilaa kahdelle henkilölle + vuodesohva. Asuntojen varustelu on normaalia asumistasoa vastaava 

astioineen ja ruokailuvälineineen. Varustelutasoon kuuluu myös vedenkeittimet, leivänpaahdin 

sekä yhteinen kirves. Liinavaatteet, peseytymisvälineet, elintarvikkeet ja takkapuut eivät kuulu va-

rustukseen. 

 

Tarkoituksena on, että vuokralaiset siivoavat jälkensä itse. Asuntoja on vuokrattu viikoksi tai vii-

konlopuksi. 

 

 



KIRJAN TALO 

Asunto Osakeyhtiö Helsingin Kirjatyöntekijäinkatu 10.  

 

Helsingin Kruunuhaassa, osoitteessa Kirjatyöntekijänkatu 10 sijaitseva vuonna 1935 valmistunut 

Kirjan talo on Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys ry:n omistama. Tontin maapohjan pinta-ala on 

635 m2. Rakennuksen pinta-ala on 3 690 m2 ja tilavuus 10 900 m3. Rakennuksen kellaritiloissa on 

ravintolatilaa, joka yhdessä toisen kerroksen ravintolatilan kanssa on vuokrattu Helsingin Gour-

metclub Oy:lle. Kolmannessa kerroksessa on kokoushuoneita. 

 

Vuonna 2025 Kirjan talossa toimistotilojen vakituisina vuokralaisina neljännessä kerroksessa oli Ay-

toimihenkilöt ry ja Mimino Oy SlangiBuidu ja Tmi Markonator Probs (3.krs). 

 

Kerroksissa 4 – 7 on vuokra-asuntoja ja kerroksessa 8 on sauna sekä asukkaiden säilytystiloja. 

Talossa on hissi. Vuokra-asuntojen koot ovat 6 kpl 20 m2 yksiöitä, 6 kpl 48 m2 kaksioita, 2 kpl 58 m2 

kaksioita sekä 4 kpl 64 m2 kolmioita. 

 

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 12.6.2025. Kokouksessa käsiteltiin yhtiöjärjestyksen määräämät 

asiat. 

 

Taloyhtiön hallituksen kokoonpano oli Maksim Ronkainen puheenjohtajana ja muina jäseninä 

Jessica Raita, Juha Saastamoinen, Memmu Tammiluoma ja Birgitta Kursi. Elokuuhun asti isännöitsi-

jänä toimi Pia Jaarila ja hänen jatkajana elokuusta alkaen on toiminut Sami Elomäki, kumpikin Hel-

singin Seudun Isännöitsijät Oy:stä. 

 

Tilintarkastajana on toiminut KHT-tilintarkastusyhteisö BDO Oy. 

 

HKY kuuluu Suomen Vuokranantajat ry:n etujärjestöön. 

 

Kirjan talon kiinteistönhuoltona toimi Määttä Oy. Siivouksesta ja vahtimestaritoiminnasta on 

huolehtinut Timo Lillqvist. 

 

  



Talon tapahtumia 2025 

 

 

Vuoden 2025 aikana talossa toteutettiin useita kunnossapitoon ja kehittämiseen liittyviä toimenpi-

teitä sekä valmisteltiin merkittäviä tulevia hankkeita. 

 

Tammikuussa juhlasalin aulan patteri uudistettiin parantaen tilan käyttömukavuutta. 

Maaliskuussa UKR suoritti saunan terassin peltitöihin liittyviä takuutöitä. Samassa yhteydessä 

Sähkö-Edit asensi saunalle uuden IKI-kiukaan. Lisäksi TeknoPlan valittiin taloyhtiön tulevan putkire-

montin suunnittelijaksi. 

 

Huhtikuussa saunan oleskelutilaan hankittiin uudet kalusteet Veke Oy:ltä. Samalla käynnistettiin 

kaikkien kerrosten (1–7) ovien kunnostustyöt, joiden toteuttajaksi valittiin Tmi Jorma Mäkelä.  

 

Kesäkuussa Picote Oy valittiin putkiurakan suorittajaksi. 

 

Elokuussa taloyhtiössä tapahtui isännöitsijän vaihdos, kun Sami Elomäki aloitti tehtävässä. Aiempi 

isännöitsijä Pia Jaarila siirtyi pois tehtävästä ja jatkoi muihin tehtäviin HSI Oy:n sisällä. Samassa 

kuussa UKR viimeisteli saunan terassin peltityöt maalaustöillä. 

 

Syyskuussa IF:n suorittamassa talotarkastuksessa havaittiin saunan pesuhuoneen lattiakaivoihin 

liittyviä ongelmia, jotka selvitetään putkiurakan yhteydessä. Lisäksi hissihanketta varten valittiin 

konsultiksi Toikka Oy. 

 

Lokakuussa hissin entisöinnin toteuttajaksi valittiin OneLift Oy. 

 

Marraskuussa Picote Oy järjesti yhdessä taloyhtiön kanssa asukkaille tiedotustilaisuuden 

juhlasalissa. Tilaisuudessa sovittiin putkiremontin aloitusajankohdaksi tammikuu 2026 loppiaisen 

jälkeen. 



KERHOT 

 

 

Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistyksen Torstai- Iltapäiväkerho ry 

Toimintakertomus vuodelta 2025 

 

Yleistä 

Vuosi 2025 oli kerhon 60. toimintavuosi. Kauden ensimmäinen tilaisuus pidettiin 16. tammikuuta. 

Myyntineuvottelija Anu Syvänne esitteli Lehmirannan lomakeskuksen tarjontaa.  

30. tammikuuta oli kuntavaaliehdokas Marika Koski aiheenaan, ”Keinoja hyvinvoinnin lisäämiseen. 

13. helmikuuta muisteltiin vuotta 1975 Juhani Lahtisen johdolla.  

27. helmikuuta vieraanamme oli Eveliina Heinäluoma.  

13. maaliskuuta pelattiin Boccia-cup.  

27. maaliskuuta pidettiin sääntömääräinen kevätkokous. 

10. huhtikuuta juhlittiin 60-vuotiasta kerhoamme. Juhlapuheen piti Juhani Lahtinen. Ansioituneita 

jäseniämme huomioitiin muistoesinein. Omia kappaleitaan ja tunnelmallisia klassikoita musisoi 

Projekti Savukone. Juhlassamme oli edustettuna Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys. Lopuksi nau-

timme kermaista lohikeittoa. 

24. huhtikuuta järjestettiin kevätkauden päättäjäiset eli vappuetkot. 

4. syyskuuta pidettiin syyskauden avaus. 

18. syyskuuta suomentaja Petteri Aarnos kertoi taustatietoja Viron entisen pääministerin Mart 

Laarin kirjasta Metsäveljet, aseellinen vastarinta rautaesiripun takana toisen maailmansodan jäl-

keen. 

2. lokakuuta HelsinkiMission Senoripysäkin ammattilaiset kävivät kertomassa vinkkejä digipulmiin.  

16. lokakuuta pelattiin kauden toinen Boccia-turnaus. 

30. lokakuuta sairaanhoitaja Outi Sohlman kertoi mikä on senori-info ja mitä palveluita vanhus voi 

saada.  

13. marraskuuta pidettiin sääntömääräinen syyskokous. 

27. marraskuuta vietettiin pikkujoulu. Syötiin pizzaa ja tassittiin Wanhat Mestarit tanssiorkesterin 

tahdittamana. Bändin rumapalina musisoi Pentti Laaksonen joka takavuosina oli HKY:n puheenjoh-

tajana. 

Juhlavuoden päätteeksi 11. joulukuuta seilattiin perinteinen jouluristeily Tallinnaan. Siellä muun 

muassa ihasteltiin Joulutoria. Tallinnan Raatihuoneen torille pystytettiin joulukuusi ensimmäisen 

kerran vuonna 1441. 

 

Hallitus 

Toiminnasta on vastannut hallitus, jonka ovat muodostaneet puheenjohtajat Erkki Aalle ja Olavi 

Rasi. Sihteerit Pirjo Aalto ja Olavi Rasi. Taloudenhoitaja Tuula Ring. Kerhomestarit Aatto Koskinen, 

Toivo Liukkonen, Kauko Koskinen, Martti Nisula, Eila Kuronen ja Sirpa Kosonen. Jäsenrekisteriä on 

hoitanut Olavi Rasi. 

 



Kokoukset 

Kertomusvuoden aikana pidettiin 15 jäsenkokousta. Kevätkaudella 8 ja syyskaudella 7. Keskimää-

rin tilaisuuksiin osallistui 32 jäsentä. 



Kirjan Wanhat Toverit 
 

Toimintakertomus 2025 

Tammikuussa kokoonnuttiin Oodi-kirjastossa kuulemaan kirjapainoalan tilannekatsausta Teolli-
suusliiton näkökulmasta katsoen, jonka jälkeen kohtuullisilla virvokkeilla virkistetty ”jatkokokous” 
paneutui maailmantilanteen ällistelyyn sekä maan hallituksen hyökkäyksiin ammattiyhdistyslii-
kettä vastaan. 

Politiikan tilanteisiin on tutustuttu sekä keskusteltu Kirjalla torstaitapaamisten yhteydessä ja osal-
listumalla muiden demariveteraanikerhojen tilaisuuksiin.  

Puheenjohtaja osallistui järjestäjänä yhteiseminaariin Viron Harjumaan vanhempien sosialidemo-
kraattien kanssa Kirjalla syyskuussa. 

Kerhon osalta Pääkaupungin Wanhojen Tovereiden kanssa järjesteltyyn joulujuhlaan jäi osanotto 
vähäiseksi.  

Vuoden aikana pidettiin keskusteluyhteyttä yllä myös puhelimitse sekä sähköpostiviestein. 

Loppuvuodesta tuli tieto kerhon jäsen Eero Rasin siirtymisestä yläkerran Wanhoihin Tovereihin. 

Kerhon jäsenet edustavat pitkäaikaista kirjatyöntekijäin ammattiyhdistystoiminnan kokemusta – 
sitä, joka on pohjustanut nykyistä toimintaa alan työntekijäin ja Kirjan talon hyväksi.   



Helsingin Graafinen Ammattikerho 

 

Toimintakertomus 2025 

Vuosi 2025 käynnistyi kevätkokouksella 15. maaliskuuta. Kokous pidettiin Kirjan saunatiloissa, 

koska viime aikoina osallistujamäärä on painunut alaspäin vuosi vuodelta. Emme siksi kokeneet 

tarpeelliseksi varata käyttöömme Kerhosalia. Loppujen lopuksi kokoukseen osallistuikin lopulta pe-

räti neljä (4) henkilöä. Oli kieltämättä hieman surullinen tunnelma. Joitain vuosia sitten osallistuja-

määrä pyöri siellä kahdenkymmenen tienoilla, helposti. Ajat tosiaankin muuttuvat, eivätkä aina 

niin positiivisesti kuin toivoisi. 

Mutta, me neljä kuitenkin kokoustimme, saunoimme ja tilasimme hieman syötävääkin. Keskuste-

limme kerhomme tilanteesta, mutta etenkin tulevaisuudesta, ja niinpä ajatus kerhon alas ajami-

sesta pulpahti keskusteluissamme esiin. Ajatus päätettiin jättää hautumaan, olihan kyseessä iso 

asia ja siksi asiaan suhtauduttiin siihen kuuluvalla vakavuudella. Päätimme palata asiaan viimeis-

tään syyskokouksessa, jossa olisi aika tehdä päätös kerhon tulevaisuudesta. 

Huhtikuun 25.-26. oli perinteinen Kevät-reissu Rääveliin (tunnetaan kenties paremmin nimellä Tal-

linna). Matkanjärjestäjäksi valikoitui taaskin Eckerö Line, koska se on edelleen ainoa suomenlipun 

alla seilaava valtamerihöyry. Majapaikaksi oli valittu suomalaisten aikoinaan rakentama arkkiteh-

toninen kaunotar hotelli Viru. Siellä oli matkaajien mukava lepuuttaa väsyneitä jalkojaan pitkän 

merimatkan jälkeen ennen illan aktiviteetteja. Illalla nautittiin yhteinen päivällinen notkuvien pöy-

tien äärellä ja kaikilla oli oikein mukavaa. Eteläinen veljeskansamme kohteli meitä tälläkin kertaa 

oikein lempeällä kädellä. Osallistujia oli toistakymmentä, mitä voi pitää oikein loistavana saavutuk-

sena näinä vaikeina aikoina. 

Kesäkuun neljästoista päivä oli taasen perinteinen piknik-tilaisuus jäsenille Kirjan saunatiloissa 

sekä tietenkin terassia hyödyntäen. Osallistujia oli jonkin verran, mutta ruuhkaa ei kyllä ollut, ikävä 

kyllä. Ruoka ja juoma kuitenkin maistui hienossa säässä ja löylyt olivat myöskin maittavat. 

Syyskokous pidettiin marraskuun viidestoista päivä Kirjan saunatiloissa (samasta syystä kuin kevät-

kokouskin). Paikalla oli samat neljä ihmistä kuin keväälläkin. Tilanteen karuus alkoi olla selvä meille 

toimikunnan jäsenille. Emme nähneet mitään järkevämpää mahdollisuutta kuin tehdä päätös Hel-

singin Graafisen Ammattikerhon lopullisesta alas ajamisesta. Päätös oli vaikea henkisesti, mutta 

emme nähneet mitään muuta vaihtoehtoa. Mieleeni tuli Minna Canthin aikoinaan lanseeraama 

lause: ”Kaikkea muuta, kunhan ei vaan nukkuvaa, puolikuollutta elämää". Se pätenee myös am-

mattikerhon toimintaan. Päätös oli yksimielinen ja asian ajamista eteenpäin alettiin selvitellä välit-

tömästi, jotta kaikki menisi legitiimisti oikein. 

Pikkujoulu-risteily järjestettiin 29. marraskuuta. Kyseessä oli risteily, jossa yövyttiin laivalla. Aa-

mulla pääsi piipahtamaan maissa, jos niin halusi. Osallistujamäärä oli alhainen, mutta mukana ol-

leilla oli kosolti hauskaa. 



Eli vuosi 2025 tulee jäämään aikakirjoihin vuotena, jolloin tehtiin iso päätös. Päätös ei ollut helppo, 

saati mukava, mutta se oli päätös, joka oli tehtävä. Ennusmerkit olivat olleet jo ilmassa pidem-

pään. Nyt oli aika kohdata haasteet ja myöntää karu totuus. 

 

Helsingin Kirjatyöntekijöiden Yhdistyksen Kirjansitojien osasto perustettiin 1890, Helsingin Painaja-

kerho 1902 ja heti perään Helsingin Kuvanvalmistajainkerho 1909. Ammattikerhot fuusioituivat 

2018 jolloin nimeksi tuli Helsingin Graafinen Ammattikerho. Ammattikerho toimintaa järjestettiin 

Helsingin Kirjatyöntekijöiden Yhdistyksen siipien alla siis n.140 vuotta. Se on pitkä aika se. 

Tällaisissa tunnelmissa HGA lähtee kohti vuotta 2026. 

 

HGA:n puolesta, 

Kimmo Virta 

HGA:n puheenjohtaja 

  



HELSINGIN KIRJATYÖNTEKIJÄIN YHDISTYKSEN SANOMALEHDENJAKAJAIN  

TYÖHUONEKUNNAN VUOSIKERTOMUS 2025 

 

Yleistä 

Postin päiväjakelussa ja varhaisjakelussa elettiin muutosten aikaa kuluneena vuonna niin koko 

maassa kuin pääkaupunkiseudulla. Posti Group muutetiin syksyllä pörssiyhtiöksi. Tämä muutos ei 

ainakaan voimaan tullessaan vaikuttanut käytännön työhön. 

Varhaisjakelun jakohuoneet vähenivät Vantaalla minimiin. Helsingissä alettiin kesäkuussa jaka-

maan kirjeitä ja aikakausilehtiä varhaisjakelussa. Työnantaja järjesti koulutusta uusien SJK-laittei-

den käyttöön. Reittikokonaisuuksia muutettiin. 

Lähes kaikkialla pääkaupunkiseudulla Helsingin keskustaa lukuun ottamatta varhaisjakelun nor-

maaliksi työvälineeksi on tullut sähköpyörä, skootteri tai postin auto. Työmatkat ovat pidentyneet 

pienten jättöpaikkojen poistuessa. 

Palkkauksessa on siirrytty reittien kiinteisiin jakoaikoihin perustuviin tuntipalkkoihin. Vuoden toi-

sella puoliskolla Posti Palveluissa alkoivat yt, jotka eivät vuoden lopussa olleet vielä päättyneet. 

Kaikkien yli 68-vuoƟaiden jakajien määräaikaiset työsuhteet päätettiin keskikesästä alkaen. Ulko-

maalaisten jakajien oleskelulupaan vaadittava kuukausiansio oli vuoden alusta alkaen 1600 € 

kuussa. 

Suomen Suoramainonnalla kulunut vuosi on sujunut pitkälti edellisen kaltaisena. Loppuvuodesta 

järjestettiin kokeilu, jossa keskiviikkojakelun sai aloittaa jo tiistaina ja kokeilu oli oikein onnistunut. 

Teollisuusliiton jakelun ja suorajakelun työehtosopimusasiantuntija vaihtui huhtikuussa, kun 

Martti Paavilaisen tilalla aloitti Riitta Koskinen. 

 

Työhuonekunnan sääntömääräiset kokoukset ja hallinto 

Työhuonekunta piti jatkovuosikokouksen 9.3.2025. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2024 tilit ja 

toimintakertomus. 

Työhuonekunnan syyskokous pidettiin 26.10.2025. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2026 toimin-

tasuunnitelma ja talousarvio sekä valittiin toimikunta vuodelle 2026. Työhuonekunnan puheenjoh-

tajaksi valittiin Samuel Sarti ja toimikunnan jäseniksi Markku Luukkonen ja Ilya Efimov. 

Vuonna 2025 työhuonekunnan puheenjohtajana toimi Juha Koskinen eläkkeelle siirtymiseensä asti 

31.7.2025. Varapuheenjohtajana ja kääntäjänä oli Ilya Efimov, sihteerinä Samuel Sarti ja talouden-

hoitajana Markku Luukkonen. Koskisen siirryttyä eläkkeelle, toimikunta järjestäytyi uudelleen. Sa-

muel Sartista tuli virkaa tekevä puheenjohtaja, Ilya Efimov jatkoi varapuheenjohtajana ja kääntä-

jänä, Markku Luukkosesta tuli sihteeri ja taloudesta vastasi Markku Luukkonen sekä Juha Koskinen 

valittiin ulkopuoliseksi kirjanpidosta vastaavaksi taloudenhoitajaksi. 

 



Muut kokoukset 

Jakajille pidettiin 26.1.2025 Kirjan talolla yleinen infotilaisuus, jossa Posti Palvelut Oy:n valtakun-

nallinen 

pääluottamushenkilö Petri Virtanen kertoi jakelumallien muutoksesta ja muista jakelun ajankoh-

taisista asioista. 

Uusi työehtosopimusasiantuntija Riitta Koskinen vieraili Kirjan talolla pidetyssä jakajien kokouk-

sessa 27.4.2025. Hän kertoi mm uusista jakelun ja suorajakelun työehtosopimuksista, jotka ovat 

voimassa 1.3.2025 - 28.2.2028. Myös pääluottamushenkilöt Petri Virtanen ja Samuel Sarti olivat 

paikalla. 

Jakajien ylimääräinen jäsenkokous pidettiin Kirjalla 28.9.2025. Työhuonekunnalle hyväksyttiin uu-

det säännöt ja virallistettiin uusi nimi Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistyksen Jakajain työhuone-

kunta. Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys ry:n hallitus hyväksyi uudet säännöt kokouksessaan 

29.9.2025. 

Jakajille pidettiin jäseninfo ajankohtaisista asioista 22.11.2025. Paikalla olivat Posti Palvelut Oy:n 

valtakunnallinen pääluottamushenkilö Petri Virtanen ja Uudenmaan alueen työsuojeluvaltuutettu 

Seppo Niemi sekä Suomen Suoramainonta Oy:n valtakunnallinen pääluottamushenkilö Samuel 

Sarti. 

 

Talous ja edunvalvonta 

Kirjan talolla oli putkiremontin valmistelut meneillään pitkin vuotta. Työt alkoivat vuoden lopussa. 

Saadun tiedon mukaan jakajien toimitiloissa ei tehdä käytännön töitä niin, että ne haittaisivat toi-

mintaa. 

Työhuonekunta teki tietokonehankintoja loppuvuodesta. Alkuvuotena kannettiin siirtolavalle yli-

määräisiä vanhoja kalusteita ja luovutettiin taloustavaraa HKY:lle. 

Loppusyksystä 2025 järjestettiin Suomen Suoramainonta Oy:n varapääluottamushenkilön vaali 

vuodelle 2026. Vaalissa valituksi tuli ainoa ehdokas Robert Tuyishime. 

Posti Palvelut Oy:n jakajien Uudenmaan alueen luottamushenkilönä toimi Ilya Efimov. Suomen 

Suoramainonta Oy:n jakajien valtakunnallisena pääluottamushenkilönä toimi Samuel Sarti. 

 

 

 

 

 

 



Vapaa-ajan toiminta 

Jakajien työhuonekunta järjesti 18.10.2025 virkistyspäivän jäsenille. Tähän kuului elokuvaesitys 

Tennispalatsissa sekä illallinen Ravintola Kuussa. 

Työhuonekunta hankki syksyllä hupparit toimikunnan jäsenille. Eläkkeelle siirtyneelle puheenjoh-

taja Juha Koskiselle luovutettiin kiitoksena työstään työhuonekunnan eteen HKY:n viiri sekä muis-

tolahja. 

 

Helsingissä 1.2.2026 

Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistyksen Jakajain työhuonekunta 

Toimikunta 

 

 

  



POLIITTISET PUOLUEET 

Yhdistyksen piirissä toimii kaksi itsenäistä puolueosastoa, jotka käsittelevät yhteiskunnallisia 

asioita ja ilmiöitä, Helsingin Kirjatyöntekijäin Sos.dem. Yhdistys ry. ja Kirjan Vasemmisto ry.  

 


